1

OFÍCIO VEREADOR Nº 698/2020

São Roque, 29 de junho de 2020.

Ilustríssima Senhora Chefe de Divisão,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar a poda ou o corte de árvore localizada

na Rua do Cruzeiro, bairro do Carmo.

Conforme pedido anexo a este Ofício, a moradora

do local, Maria Rita de Almeida, informa que há risco de a árvore cair ou

romper a fiação. Isso pode ocasionar acidentes e causar danos aos bens dos

munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2020 - 14:19 5390/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7T3J6W8V6Y6N0P8
		2020-06-30T10:06:30-0300

		2020-06-30T10:06:30-0300